БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫң
ТОРНАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРНАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452486, Торналы ауылы, Узәк  урамы, 33 йорт

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

	452486, с.Турналы, ул. Центральная, 33

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

Первое  заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2015 года № 3
Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности
Совета сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам  муниципальной собственности в количестве  3-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности следующих депутатов Совета:

Садыков Марсель Нурыевич - избирательный округ № 3;
Каскарауов Серик Ахметович - избирательный округ № 7.
Искендерова Дания Басировна – избирательный округ № 6
Глава сельского поселения                                                         Г.Б.Мухубуллина
АА\Реш.№ 3 Об избрании составакомиссий по бюджету, налогам и вопросам собственности РЕШ3.doc